
Barselsvikariat for oversygeplejerske til Sengeafsnit S7,
Afdeling for Psykoser,   Aarhus Universitetshospital

Psykiatrien

Vi søger en barselsvikar for oversygeplejerske til Sengeafsnit S7, Aarhus Universitetshospital
Psykiatrien, med start 1.juli 2026 og tidsbegrænset til 30.juni 2027
 
Har du lyst til at påtage dig en ledende rolle i udviklingen af den psykiatriske sygepleje?
Er du motiveret for at arbejde tæt sammen med en gruppe af såvel meget erfarne, men også en
gruppe af nyere medarbejdere, og som er tværfagligt sammensat? Fælles er, at alle arbejder for at
forbedre patienternes behandling og livskvalitet i den akutte fase.
Kan du svare ja til det, er du måske vores nye oversygeplejerske. 
 
Om Sengeafsnit S7: 
Sengeafsnittet er en specialiseret enhed, der fokuserer på psykiatrisk pleje og behandling af
patienter inden for psykosespektret og ofte med en rusmiddelproblematik.
S7 er et afsnit med dedikerede medarbejdere, som arbejder tæt sammen for at sikre den bedste
pleje og behandling af vores 24 patienter. Vores personalegruppe inkluderer læger,
specialpsykolog, sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter, fysioterapeuter, ergoterapeuter,
socialpædagoger, socialrådgiver samt lægesekretær. Vi er uddannelsessted for elever og
studerende fra flere faggrupper. 
 
Lederteamet 
Som oversygeplejerske vil du indgå i afsnittets lederteam, som lige nu består af 2
oversygeplejersker (hvor du vil være den ene), en ledende specialpsykolog og en overlæge. I vil
sammen have ansvaret for at lede og videreudvikle afsnittet, så det fortsat kan levere højkvalitets
psykiatrisk pleje og behandling. Sammen skal I sikre jer, at driften hænger sammen i hverdagen, at
der er de rette faglige kompetencer til rådighed og at arbejdsmiljø, trivsel og sikkerhed er i top.
Som oversygeplejerske vil du spille en central rolle, hvor du sammen med lederkollegaer skal sætte
rammer og retning for behandlingen af den psykiatriske patient og indgå i AFP´s fælles
ledergruppe.  
 
Vi søger en oversygeplejerske, der: 

Har ledererfaring, gerne suppleret med lederuddannelse eller lyst til at erhverve det●

Har en bred erfaring inden for psykoselidelser●

Har stærke organisatoriske evner og kan sikre sammenhæng og fremdrift i afsnittets arbejde

både nu og her, men også på den lange bane

●

Er visionær og kan sætte en tydelig ramme og retning for afsnittets udvikling sammen med

dine lederkolleger i afsnittet og i hele AFP 

●

Har evner til at lede, engagere og motivere medarbejdere med tværfaglig baggrund ●

Kan samarbejde med mange forskellige faggrupper og sektorer ●

Er tydelig i sin kommunikation, udviser ordentlighed og i en anerkendende ledelsesstil●

Kan sikre et sikkert og sundt arbejdsmiljø, hvor der er fokus på kompetencer, sikkerhed og

trivsel for medarbejdere og patienter

●

Evner at lede gennem regionens værdier - dialog, dygtighed og dristighed ●

Er synligt er til stede, god til at følge op og ikke bleg for selv at give et nap med, hvis der er

behov for det

●

 
Vi tilbyder: 

Faglige og personlige udfordringer i et dynamisk afsnit●

Grundig introduktion til afsnittet og dine opgaver●

Et godt team af medarbejdere, der bruger humor, støtte og sparring i det daglige arbejde●

En bred vifte af faggrupper, som du vil samarbejde med ●

Kontinuerlig supervision, mulighed for faglig udvikling og udvikling af dine kompetencer ●

En plads i en ledergruppe, hvor samarbejde og fælles mål er i fokus●

En alsidig hverdag med både rutineopgaver og nye udfordringer●



 
Praktiske oplysninger 
Ansættelsen er betinget af tilfredsstillende autorisation, og løn- og ansættelsesvilkår fastsættes i
forhold til gældende overenskomst. 
Stillings- og funktionsbeskrivelse for oversygeplejerske i Afdeling for Psykoser, AUH Psykiatrien
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved telefonisk kontakt til chefsygeplejerske Bente
Isager 
på 2056 5930. 
 
Læs mere om Afdeling for Psykoser, AUH
 
Ansøgningsfrist den 3.maj 2026.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt den 11.maj 2026, i tidsrummet 8.30-11.
 
Stillingen er en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret til samtale. 

https://e-dok.rm.dk/edok/Admin/GUI.nsf/Desktop.html?open&openlink=https://e-dok.rm.dk/edok/enduser/portal.nsf/Main.html?open&unid=XC125830C003F084BC12582AA00435837&level=7016PA&dbpath=/edok/editor/7016PA.nsf/&windowwidth=1100&windowheight=600&windowtitle=S%F8g
https://www.fagperson.auh.dk/afdelinger/afdeling-for-psykoser/
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